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■ この大会で樹立された記録

な　し

■ この大会で新設された種目

■ グラウンドコンディション
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審 判 長

総 務

後 援

桜井 健一

遠山 正洋（ﾄﾗｯｸ・ﾌｨｰﾙﾄﾞ）　　田中 聡（混成競技）

桐山 勝次

伊那市、伊那市教育委員会

信濃毎日新聞社

上伊那陸上競技協会、伊那市スポーツ協会陸上部

伊那市陸上競技場（競技場コード：172030）

２０１９年(令和元年) ５月１８日（土）
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女子 コンバインドＢ 1575点 金山 愛音(6) 七久保小 〃

向山 暖(5) 伊那北小 〃

男子 コンバインドＢ 1894点 堀内 來夢(6) 両小野小

〃

女子 コンバインドＡ 1432点

４年１００ｍ

４年１００ｍ

15秒56 長岩 里桜(4) 赤穂南小女子

男子 14秒57 宮澤 悠悟(4) 赤穂東小

男女

鈴木 翠央(6)

第５２回上伊那春季陸上競技記録会

種目 備考

第３６回上伊那小学生陸上競技大会

記 録 集

記録 氏名(学年) 所属

４×１００ｍＲ混合 57秒03 〃

男子 コンバインドＡ 1880点 伊澤 寛成(6) 高遠小

柏原 美緒(6)

湯澤 幸大(6)

池上 裕汰(6)

〃

上伊那小学生



第52回上伊那陸上競技春季記録会                  
　主催：上伊那陸上競技協会／伊那市教育委員会                                    
　共催：信濃毎日新聞社　　後援：伊那市／伊那市教育委員会                        

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】172030  伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/18 女子記録会 宮澤 けい(2) 12.90 濵田 みなと(3) 13.01 野村 優香(3) 13.23 大﨑 にこ(2) 13.40 中村 映夢(3) 13.45 山田 優芽(3) 中学校･赤穂中 13.46 鎮西 花(3) 13.52

１００ｍ 中学校･赤穂中 中学校･春富中 中学校･南箕輪中 中学校･伊那中 中学校･春富中 佐野 涼楓(2) 中学校･赤穂中 中学校･赤穂中
05/18 森脇 光砂(3) 2,29.03 田畑 愛花(2) 2,30.33 梅木 莉子(1) 2,37.51 北原 柑那(2) 2,39.51 小澤 来空(3) 2,40.14 小松 凛(2) 2,43.59 松下 真奈(1) 2,44.22 佐野 涼楓(2) 2,45.22

８００ｍ 中学校･赤穂中 中学校･伊那中 中学校･ISｼﾞｭﾆｱ 中学校･伊那東部中 中学校･辰野中 中学校･赤穂中 中学校･ISｼﾞｭﾆｱ 中学校･赤穂中
05/18 守屋 有彩(3) 4,55.53 真柴 萌菜(3) 5,02.19 戸枝 くるみ(2) 5,06.81 滝沢 初寧(3) 5,21.26 唐澤 愛佳(2) 5,24.60 柴 由衣(2) 5,33.96 小松 礼佳(3) 5,44.72

１５００ｍ 中学校･春富中 中学校･春富中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･箕輪中 中学校･箕輪中
05/18 原田 栞里(3) 1.45 上村 文寧(2) 1.40 北原 舞香(3) 1.35 角 咲乃(2) 1.30 中原 寧々(2) 1.25 石崎 智紗(2) 1.25 小嶋 ちひろ(3) 1.20 高嶋 桃花(2) 1.15

走高跳 中学校･赤穂中 中学校･伊那中 中学校･春富中 中学校･伊那中 中学校･春富中 中学校･辰野中 中学校･春富中 中学校･伊那中
中谷 美玖(2)
中学校･箕輪中

05/18 清水 愛奈(3) 2.80 春日 葉(3) 2.10 原 ひなた(2) 2.00 坂下 鈴華(2) 1.80
棒高跳 高校･高遠高 中学校･赤穂中 中学校･赤穂中 中学校･箕輪中

05/18 濵田 みなと(3)5.08(+2.9) 大﨑 にこ(2) 5.04(+3.0) 舟橋 里紗(3) 4.71(+2.6) 向山 飛鳥(2) 4.37(+1.5) 埋橋 凜(3) 4.37(+2.0) 宮澤 けい(2) 4.35(+2.7) 小日向 慧(2) 4.31(+1.4) 上村 文寧(2) 4.31(-0.1)
走幅跳 中学校･春富中 中学校･伊那中 中学校･辰野中 中学校･箕輪中 中学校･春富中 中学校･赤穂中 中学校･箕輪中 中学校･伊那中

05/18 倉田 紗優加(3) 12.05 富山 唯奈(3) 8.57 日原 穂香(3) 7.90 荻原 瞳(3) 7.56 宮原 彩菜(2) 7.54 川井田 望(3) 7.50 井澤 夏帆(3) 7.22 城村 はな(2) 6.95
砲丸投 中学校･南箕輪中 中学校･伊那東部中 中学校･箕輪中 中学校･辰野中 中学校･辰野中 中学校･赤穂中 中学校･箕輪中 中学校･伊那東部中

05/18 小学女子記録 新山 美空(3) 10.14 松原 雅(3) 10.30 林 みさと(3) 10.46 髙木 穂菜実(3) 10.53 坂間 星(3) 10.59 富永 愛叶(3) 10.64 水野 莉緒(3) 小学校･伊那小 10.67
６０ｍ 小学校･西春近北小 小学校･箕輪北小 小学校･南箕輪南部小 小学校･伊那小 小学校･赤穂東小 小学校･中川東小 江連 彩呂葉(3) 小学校･手良小

05/18 向山 暖(5) 15.43 清水 琉愛(6) 15.87 北澤 愛(6) 16.15 唐木 つつみ(5) 16.17 新井 芽衣(5) 16.23 加藤 桜和(5) 16.58 有賀 梓(5) 16.59 富永 天音(6) 16.76
１００ｍ 小学校･伊那北小 小学校･西箕輪小 小学校･飯島小 小学校･西春近北小 小学校･飯島小 小学校･飯島小 小学校･西箕輪小 小学校･川島小

05/18 大原 いろ花(4) 4,02.51 村澤 佑衣(4) 4,17.08 伊藤 優里(5) 4,31.55 唐木 莉彩(4) 4,33.35 佐野 水麻(5) 4,38.75
１０００ｍ 小学校･東伊那小 小学校･南箕輪小 小学校･中川東小 小学校･伊那小 小学校･西春近北小

05/18 中１女子記録 掛川 風保(1) 14.73 木ノ島 夏生(1) 15.13 田中 萌衣(1) 15.19 大和田明日風(1) 15.22 今井 遙香(1) 15.23 溝口 陽菜(1) 15.27 福澤 さくら(1) 15.41 石曽根 葵(1) 15.45
１００ｍ 中学校･伊那東部中 中学校･赤穂中 中学校･赤穂中 中学校･伊那東部中 中学校･箕輪中 中学校･伊那中 中学校･伊那東部中 中学校･赤穂中

05/18 出澤 幸芽(1) 5,23.78 武村 美尋(1) 5,47.69 善積 結花(1) 5,51.22 宮下 琴羽(1) 5,52.97 小林 ここね(1) 5,57.51 百瀬 京香(1) 6,43.23
１５００ｍ 中学校･赤穂中 中学校･箕輪中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･駒ヶ根東中 中学校･辰野中



決勝 5月18日 14:55

県新    (KR )       11.56
県高校新(HR )       12.03
県中学新(JR )       12.05

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +2.2

 1 宮澤 けい(2) 中学校     12.90  1 中村 映夢(3) 中学校     13.45 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹｲ 赤穂中 ﾅｶﾑﾗ  ｴﾑ 春富中

 2 濵田 みなと(3) 中学校     13.01  2 山田 優芽(3) 中学校     13.46 
ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾅﾄ 春富中 ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ 赤穂中

 3 野村 優香(3) 中学校     13.23  3 鎮西 花(3) 中学校     13.52 
ﾉﾑﾗ ﾕｳｶ 南箕輪中 ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ 赤穂中

 4 佐野 涼楓(2) 中学校     13.46  4 吉澤 詩乃 中学校     13.55 
ｻﾉ ｽｽﾞｶ 赤穂中 ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾉ 高森中

 5 埋橋 凜(3) 中学校     13.63  5 川井田 望(3) 中学校     13.83 
ｳｽﾞﾊｼ  ﾘﾝ 春富中 ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 赤穂中
中村 七海(1) 高校  6 海沼 結(2) 中学校     13.87 
ﾅｶﾑﾗ ﾅﾐ 高遠高 ｶｲﾇﾏ ﾕｳ 南箕輪中
氣賀澤 杏香(2) 高校  7 原田 栞里(3) 中学校     13.94 
ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 上伊那農高 ﾊﾗﾀﾞ ｼｵﾘ 赤穂中

[ 3組] 風速 +0.8 [ 4組] 風速 +1.9

 1 大﨑 にこ(2) 中学校     13.40  1 田中 海羽(3) 中学校     13.78 
ｵｵｻｷ ﾆｺ 伊那中 ﾀﾅｶ  ﾐｳ 春富中

 2 富山 唯奈(3) 中学校     13.57  2 六波羅 琉菜(2) 中学校     13.98 
ﾄﾐﾔﾏ ﾕﾅ 伊那東部中 ﾛｸﾊﾗ ﾙﾅ 伊那東部中

 3 藤森 紗理奈(2) 中学校     13.64  3 秋葉 まどか(2) 中学校     14.07 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾘﾅ 辰野中 ｱｷﾊﾞ ﾏﾄﾞｶ 辰野中

 4 逸見 加奈子(2) 中学校     13.84  4 上島 澪里(3) 中学校     14.08 
ﾍﾝﾐ ｶﾅｺ 伊那中 ｶﾐｼﾞﾏ ﾐｵﾘ 辰野中

 5 髙橋 つきみ(2) 中学校     14.08  5 片桐 愛香(2) 中学校     14.13 
ﾀｶﾊｼ ﾂｷﾐ 南箕輪中 ｶﾀｷﾞﾘ  ｱｲｶ 春富中

 6 入谷 奏音(3) 中学校     14.13  6 渡辺 梓沙(3) 中学校     14.15 
ｲﾘﾔ ｶﾉﾝ 赤穂中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｽﾞｻ 辰野中
矢澤 華(3) 中学校  7 宮澤 日菜(3) 中学校     14.52 
ﾔｻﾞﾜ ﾊﾅ 駒ヶ根東中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾅ 駒ヶ根東中

[ 5組] 風速  0.0 [ 6組] 風速 +1.6

 1 唐澤 さくら(2) 中学校     13.93  1 尾崎 せれの(2) 中学校     14.33 
ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ 箕輪中 ｵｻﾞｷ  ｾﾚﾉ 春富中

 2 藤森 沙耶(3) 中学校     14.13  2 田中 彩音(3) 中学校     14.48 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾔ 辰野中 ﾀﾅｶ ｱﾔﾈ 伊那東部中

 3 宮脇 依茉(2) 中学校     14.38  3 湯田 夏海(2) 中学校     14.68 
ﾐﾔﾜｷ ｴﾏ 伊那中 ﾕﾀﾞ ﾅﾂﾐ 南箕輪中

 4 宮﨑 汐音(3) 中学校     14.49  4 松澤 奈央(3) 中学校     14.83 
ﾐﾔｻﾞｷ ｼｵﾝ 中川中 ﾏﾂｻﾞﾜ  ﾅｵ 春富中

 5 那須野 桜(3) 中学校     14.80  5 小松 星奈(2) 中学校     15.16 
ﾅｽﾉ ｻｸﾗ 宮田中 ｺﾏﾂ ｾｲﾅ 辰野中

 6 小林 美穂(2) 中学校     15.02  6 若林 優里(2) 中学校     15.97 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾎ 駒ヶ根東中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ 箕輪中

 7 横山 莉央(2) 中学校     15.16 山﨑 彩矢(2) 中学校
ﾖｺﾔﾏ ﾘｵ 南箕輪中 ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾔ 箕輪中

[ 7組] 風速 -2.6

 1 本多 杏海(2) 中学校     15.21 
ﾎﾝﾀﾞ ｱﾐ 箕輪中

 2 竹村 日和(2) 中学校     15.36 
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾖﾘ 南箕輪中

 3 増澤 雛(2) 中学校     15.50 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾋﾅ 辰野中

 4 小林 美咲(2) 中学校     15.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 箕輪中

 5 松澤 美玖(2) 中学校     15.97 
ﾏﾂｻﾞﾜ  ﾐｸ 春富中

 6 向山 菜々美(2) 中学校     16.17 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾅﾅﾐ 伊那中

 7 羽柴 あゆみ(2) 中学校     16.78 
ﾊｼﾊﾞ ｱﾕﾐ 駒ヶ根東中

2  8284

6  8178

3  8098

5  7977

8  8024

4  8021

7  8049

6  8015
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  7971

8  8025

5  8056

3  8176

氏  名 所属名 記録／備考
7  8180

5  8057

順 ﾚｰﾝ No.

2  8128

2  8193

7  8287

3  8097

4  8317

8  8018

6  7963

5  8280

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  8177

2  7967

6  7974

4  7968

氏  名 所属名 記録／備考
7  8161

2  8281
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

8  8144

4  8048

5  8824

7  7976

6  8091

8  8092

3  8130

4  8825

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  8822

3  8055

8  8821

7  8385

所属名 記録／備考
5  8172

2  8820

8   241
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

5  8169

7   257
欠場

6  8054

4  8236

2  8234

3  8173

女子記録会

１００ｍ            

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 宮澤 けい(2) 中学校 赤穂中     12.90 (+0.8)   1   1
   2 濵田 みなと(3) 中学校 春富中     13.01 (+0.8)   1   2
   3 野村 優香(3) 中学校 南箕輪中     13.23 (+0.8)   1   3
   4 大﨑 にこ(2) 中学校 伊那中     13.40 (+0.8)   3   1
   5 中村 映夢(3) 中学校 春富中     13.45 (+2.2)   2   1
   6 山田 優芽(3) 中学校 赤穂中     13.46 (+2.2)   2   2
   6 佐野 涼楓(2) 中学校 赤穂中     13.46 (+0.8)   1   4
   8 鎮西 花(3) 中学校 赤穂中     13.52 (+2.2)   2   3
   9 吉澤 詩乃 中学校 高森中     13.55 (+2.2)   2   4
  10 富山 唯奈(3) 中学校 伊那東部中     13.57 (+0.8)   3   2
  11 埋橋 凜(3) 中学校 春富中     13.63 (+0.8)   1   5
  12 藤森 紗理奈(2) 中学校 辰野中     13.64 (+0.8)   3   3
  13 田中 海羽(3) 中学校 春富中     13.78 (+1.9)   4   1
  14 川井田 望(3) 中学校 赤穂中     13.83 (+2.2)   2   5
  15 逸見 加奈子(2) 中学校 伊那中     13.84 (+0.8)   3   4
  16 海沼 結(2) 中学校 南箕輪中     13.87 (+2.2)   2   6
  17 唐澤 さくら(2) 中学校 箕輪中     13.93 (0.0)   5   1
  18 原田 栞里(3) 中学校 赤穂中     13.94 (+2.2)   2   7
  19 六波羅 琉菜(2) 中学校 伊那東部中     13.98 (+1.9)   4   2
  20 秋葉 まどか(2) 中学校 辰野中     14.07 (+1.9)   4   3
  21 上島 澪里(3) 中学校 辰野中     14.08 (+1.9)   4   4
  21 髙橋 つきみ(2) 中学校 南箕輪中     14.08 (+0.8)   3   5
  23 藤森 沙耶(3) 中学校 辰野中     14.13 (0.0)   5   2
  23 片桐 愛香(2) 中学校 春富中     14.13 (+1.9)   4   5
  23 入谷 奏音(3) 中学校 赤穂中     14.13 (+0.8)   3   6
  26 渡辺 梓沙(3) 中学校 辰野中     14.15 (+1.9)   4   6
  27 尾崎 せれの(2) 中学校 春富中     14.33 (+1.6)   6   1
  28 宮脇 依茉(2) 中学校 伊那中     14.38 (0.0)   5   3
  29 田中 彩音(3) 中学校 伊那東部中     14.48 (+1.6)   6   2
  30 宮﨑 汐音(3) 中学校 中川中     14.49 (0.0)   5   4
  31 宮澤 日菜(3) 中学校 駒ヶ根東中     14.52 (+1.9)   4   7
  32 湯田 夏海(2) 中学校 南箕輪中     14.68 (+1.6)   6   3
  33 那須野 桜(3) 中学校 宮田中     14.80 (0.0)   5   5
  34 松澤 奈央(3) 中学校 春富中     14.83 (+1.6)   6   4
  35 小林 美穂(2) 中学校 駒ヶ根東中     15.02 (0.0)   5   6
  36 小松 星奈(2) 中学校 辰野中     15.16 (+1.6)   6   5
  36 横山 莉央(2) 中学校 南箕輪中     15.16 (0.0)   5   7
  38 本多 杏海(2) 中学校 箕輪中     15.21 (-2.6)   7   1
  39 竹村 日和(2) 中学校 南箕輪中     15.36 (-2.6)   7   2
  40 増澤 雛(2) 中学校 辰野中     15.50 (-2.6)   7   3
  41 小林 美咲(2) 中学校 箕輪中     15.80 (-2.6)   7   4
  42 松澤 美玖(2) 中学校 春富中     15.97 (-2.6)   7   5
  42 若林 優里(2) 中学校 箕輪中     15.97 (+1.6)   6   6
  44 向山 菜々美(2) 中学校 伊那中     16.17 (-2.6)   7   6
  45 羽柴 あゆみ(2) 中学校 駒ヶ根東中     16.78 (-2.6)   7   7
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女子記録会

１００ｍ            
タイムレース



決勝 5月18日 12:40

県新    (KR )     2,05.78
県高校新(HR )     2,05.78
県中学新(JR )     2,13.56

[ 1組] [ 2組]

 1 森脇 光砂(3) 中学校   2,29.03  1 梅木 莉子(1) 中学校   2,37.51 
ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 赤穂中 ｳﾒｷ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 田畑 愛花(2) 中学校   2,30.33  2 小松 凛(2) 中学校   2,43.59 
ﾀﾊﾞﾀ ｱｲｶ 伊那中 ｺﾏﾂ ﾘﾝ 赤穂中

 3 北原 柑那(2) 中学校   2,39.51  3 松下 真奈(1) 中学校   2,44.22 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾝﾅ 伊那東部中 ﾏﾂｼｱ ﾏﾅ ISｼﾞｭﾆｱ

 4 小澤 来空(3) 中学校   2,40.14  4 桐生 瑞希(1) 中学校   2,45.23 
ｵｻﾞﾜ ﾗｲｱ 辰野中 ｷﾘｭｳ ﾐｽﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 松見 すみれ(3) 中学校   2,53.39  5 堀内 花恋(2) 中学校   2,46.46 
ﾏﾂﾐ ｽﾐﾚ 箕輪中 ﾎﾘｳﾁ ｶﾚﾝ 駒ヶ根東中
髙木 萌子(3) 中学校  6 原田 妃菜(2) 中学校   2,59.78 
ﾀｶｷﾞ ﾓｴｺ 南箕輪中 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 南箕輪中
下嶋 優菜(2) 中学校 三澤 和(2) 中学校
ｼﾓｼﾞﾏ ﾕｳﾅ ISｼﾞｭﾆｱ ﾐｻﾜ ﾅｺﾞﾐ 南箕輪中
野村 ひかり(1) 高校
ﾉﾑﾗ ﾋｶﾘ 高遠高

[ 3組]

 1 佐野 涼楓(2) 中学校   2,45.22 
ｻﾉ ｽｽﾞｶ 赤穂中

 2 佐々木 里奈(2) 中学校   2,46.31 
ｻｻｷ ﾘﾅ 中川中

 3 鈴木 そら(2) 中学校   2,49.99 
ｽｽﾞｷ ｿﾗ 箕輪中

 4 田中 沙奈(3) 中学校   2,56.70 
ﾀﾅｶ ｻﾅ 中川中

 5 三澤 咲貴(2) 中学校   2,57.61 
ﾐｻﾜ ｻｷ 箕輪中

 6 庄村 亜姫(2) 中学校   2,59.85 
ｼｮｳﾑﾗ ｱｷ 宮田中
小松 優未(1) 高校
ｺﾏﾂ ﾕｳﾐ 高遠高

   1 森脇 光砂(3) 中学校 赤穂中     2,29.03   1   1
   2 田畑 愛花(2) 中学校 伊那中     2,30.33   1   2
   3 梅木 莉子(1) 中学校 ISｼﾞｭﾆｱ     2,37.51   2   1
   4 北原 柑那(2) 中学校 伊那東部中     2,39.51   1   3
   5 小澤 来空(3) 中学校 辰野中     2,40.14   1   4
   6 小松 凛(2) 中学校 赤穂中     2,43.59   2   2
   7 松下 真奈(1) 中学校 ISｼﾞｭﾆｱ     2,44.22   2   3
   8 佐野 涼楓(2) 中学校 赤穂中     2,45.22   3   1
   9 桐生 瑞希(1) 中学校 ISｼﾞｭﾆｱ     2,45.23   2   4
  10 佐々木 里奈(2) 中学校 中川中     2,46.31   3   2
  11 堀内 花恋(2) 中学校 駒ヶ根東中     2,46.46   2   5
  12 鈴木 そら(2) 中学校 箕輪中     2,49.99   3   3
  13 松見 すみれ(3) 中学校 箕輪中     2,53.39   1   5
  14 田中 沙奈(3) 中学校 中川中     2,56.70   3   4
  15 三澤 咲貴(2) 中学校 箕輪中     2,57.61   3   5
  16 原田 妃菜(2) 中学校 南箕輪中     2,59.78   2   6
  17 庄村 亜姫(2) 中学校 宮田中     2,59.85   3   6
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  8060

3  8058

4  8652

2  8285

5  8237

8  8627

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  8482

6  8481
欠場

7   258
欠場

3  8014

4  8053
欠場

8  8143

5  7962

2  8826

1  8093

女子記録会

８００ｍ            

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 5月18日 16:10

県新    (KR )     4,16.76
県高校新(HR )     4,17.77
県中学新(JR )     4,28.36

 1 守屋 有彩(3) 中学校   4,55.53 
ﾓﾘﾔ ｱﾘｻ 春富中

 2 真柴 萌菜(3) 中学校   5,02.19 
ﾏｼﾊﾞ ﾓｴﾅ 春富中

 3 戸枝 くるみ(2) 中学校   5,06.81 
ﾄｴﾀﾞ ｸﾙﾐ 駒ヶ根東中

 4 滝沢 初寧(3) 中学校   5,21.26 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ 駒ヶ根東中

 6 唐澤 愛佳(2) 中学校   5,24.60 
ｶﾗｻﾜ ｱｲｶ 駒ヶ根東中

 7 柴 由衣(2) 中学校   5,33.96 
ｼﾊﾞ ﾕｲ 箕輪中

 8 小松 礼佳(3) 中学校   5,44.72 
ｺﾏﾂ ｱﾔｶ 箕輪中
有賀 由紀恵(3) 高校
ｱﾙｶﾞ ﾕｷｴ 上伊那農高
正木 春佳(3) 中学校
ﾏｻｷ ﾊﾙｶ 辰野中
北原 知佳(3) 中学校
ｷﾀﾊﾗ ﾄﾓｶ 辰野中

4  7961
欠場

10  7965
欠場

7  8013

1   239
欠場

6  8283

3  8026

2  8282

8  8278

9  8167

5  8166

女子記録会

１５００ｍ          

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月18日 14:30

県新    (KR )        1.81
県高校新(HR )        1.77
県中学新(JR )        1.75

原田 栞里(3) 中学校
ﾊﾗﾀﾞ ｼｵﾘ 赤穂中
上村 文寧(2) 中学校
ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ 伊那中
北原 舞香(3) 中学校
ｷﾀﾊﾗ  ﾏｲｶ 春富中
角 咲乃(2) 中学校
ｽﾐ ｻｷﾉ 伊那中
中原 寧々(2) 中学校
ﾅｶﾊﾗ  ﾈﾈ 春富中
石崎 智紗(2) 中学校
ｲｼｻﾞｷ ﾁｻ 辰野中
小嶋 ちひろ(3) 中学校
ｺｼﾞﾏ  ﾁﾋﾛ 春富中
高嶋 桃花(2) 中学校
ﾀｶｼﾏ ﾓﾓｶ 伊那中
中谷 美玖(2) 中学校
ﾅｶﾔ ﾐｸ 箕輪中
伊藤 涼音(2) 中学校
ｲﾄｳ  ｽｽﾞﾈ 春富中
宮澤 颯希(2) 中学校 記録なし
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｷ 伊那中
城倉 涼花(2) 中学校 記録なし
ｼﾞｮｳｸﾗ ﾘｮｳｶ 伊那東部中
小田切 美結(3) 中学校 欠場
ｺﾀｷﾞﾘ ﾐﾕ 宮田中

女子記録会

走高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m20 1m25 備考1m10 1m15 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50
1 13  8825 - - - - - - XO O XXX  1.45

2 12  8090 - - - - XO XO O XXX  1.40

3 9  8174 - - XXO O XO XXO XXX  1.35

4 6  8094 - O - O XO XXX  1.30

5 7  8179 O O XO XO XXX  1.25

6 5  7969 - O - XXO XXX  1.25

7 11  8170 - - O XXX  1.20

8 4  8095 O O - XXX  1.15

8 10  8023 O O XXX  1.15

10 1  8181 O XXO XXX  1.15

2  8096 XXX

8  8110 XXX

3  8190



決勝 5月18日  9:00

県新    (KR )        4.01
県高校新(HR )        3.65
県中学新(JR )        3.35

清水 愛奈(3) 高校
ｼﾐｽﾞ ﾏﾕﾅ 高遠高
春日 葉(3) 中学校
ｶｽｶﾞ ﾐﾄﾞﾘ 赤穂中
原 ひなた(2) 中学校
ﾊﾗ ﾋﾅﾀ 赤穂中
坂下 鈴華(2) 中学校
ｻｶｼﾀ ﾚｲｶ 箕輪中

女子記録会

棒高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録2m00 2m10 備考1m60 1m80 2m20 2m40 2m60 2m80 2m90
1 4   254 - - - - - O O O XXX  2.80

2 3  8823 O O XXO XXO XXX  2.10

3 1  8238 XXO O XXO XXX  2.00

4 2  8022 O XO XXX  1.80



決勝 5月18日 12:30

県新    (KR )        6.41
県高校新(HR )        6.06
県中学新(JR )        5.74

濵田 みなと(3) 中学校   5.08   4.78   4.72    5.08 
ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾅﾄ 春富中   +2.9   +1.9   +0.6    +2.9
大﨑 にこ(2) 中学校   4.96   5.04   4.83    5.04 
ｵｵｻｷ ﾆｺ 伊那中   +3.3   +3.0   +0.8    +3.0
舟橋 里紗(3) 中学校   4.71    X    X    4.71 
ﾌﾅﾊﾞｼ ﾘｻ 辰野中   +2.6    +2.6
向山 飛鳥(2) 中学校   4.37    X   4.32    4.37 
ﾑｶｲﾔﾏ ｱｽｶ 箕輪中   +1.5   +0.2    +1.5
埋橋 凜(3) 中学校   4.11   4.37   4.26    4.37 
ｳｽﾞﾊｼ ﾘﾝ 春富中   +2.3   +2.0   -0.9    +2.0
宮澤 けい(2) 中学校   4.16   4.08   4.35    4.35 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹｲ 赤穂中   +1.6   +0.3   +2.7    +2.7
小日向 慧(2) 中学校   4.21   4.15   4.31    4.31 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲ 箕輪中   +2.2   +0.2   +1.4    +1.4
上村 文寧(2) 中学校    X   4.31   4.01    4.31 
ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ 伊那中   -0.1   +0.4    -0.1
逸見 加奈子(2) 中学校   4.04   4.25   4.25    4.25 
ﾍﾝﾐ ｶﾅｺ 伊那中   -0.1   +1.2   -0.2    +1.2
大木 結月(3) 中学校   4.20   3.63   4.02    4.20 
ｵｵｷ ﾕﾂﾞｷ 南箕輪中   +1.6   +1.5   +0.9    +1.6
松下 陽音 中学校   4.18    X    X    4.18 
ﾏﾂｼﾀ ﾊﾙﾈ 高森中   +2.4    +2.4
城倉 風花(2) 中学校    X    X   3.86    3.86 
ｼﾞｮｳｸﾗ ﾌｳｶ 伊那東部中   +0.5    +0.5
瀬戸 はるな(2) 中学校    X   3.36   3.56    3.56 
ｾﾄ ﾊﾙﾅ 辰野中   -0.4   -0.7    -0.7
蟹澤 亜季(1) 中学校   2.96   2.73    X    2.96 
ｶﾆｻﾜ ｱｷ 箕輪中   +1.5   -0.4    +1.5
樋郡 冬華(2) 中学校   2.89   2.90    X    2.90 
ﾋｺﾞｵﾘ ﾌﾕｶ 赤穂中   +2.4   +0.8    +0.8
酒井 美玲(2) 高校 欠場
ｻｶｲ ﾐﾚｲ 高遠高
唐澤 純夏(3) 高校 欠場
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 上伊那農高

女子記録会

走幅跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 15  8173

-5-

2 12  8092

3 10  7966

4 11  8017

5 13  8169

6 6  8234

7 7  8019

8 5  8090

9 3  8091

10 9  8050

11 8  8386

12 4  8145

13 1  7975

14 2  8003

17   232

15 16  8235

14   255



決勝 5月18日 14:30

県中学新(JR )       13.55

倉田 紗優加(3) 中学校
ｸﾗﾀ ｻﾕｶ 南箕輪中
富山 唯奈(3) 中学校
ﾄﾐﾔﾏ ﾕﾅ 伊那東部中
日原 穂香(3) 中学校
ﾋﾊﾗ ﾎﾉｶ 箕輪中
荻原 瞳(3) 中学校
ｵｷﾞﾊﾗ ﾋﾄﾐ 辰野中
宮原 彩菜(2) 中学校
ﾐﾔﾊﾗ ｱﾔﾅ 辰野中
川井田 望(3) 中学校
ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 赤穂中
井澤 夏帆(3) 中学校
ｲｻﾜ ｶﾎ 箕輪中
城村 はな(2) 中学校
ｼﾛﾑﾗ ﾊﾅ 伊那東部中
宮澤 颯希(2) 中学校
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｷ 伊那中
高嶋 桃花(2) 中学校
ﾀｶｼﾏ ﾓﾓｶ 伊那中
石崎 智紗(2) 中学校
ｲｼｻﾞｷ ﾁｻ 辰野中
小田切 美結(3) 中学校
ｺﾀｷﾞﾘ ﾐﾕ 宮田中
吉村 千都子(3) 中学校
ﾖｼﾑﾗ ﾁﾂﾞｺ 伊那東部中
角 咲乃(2) 中学校
ｽﾐ ｻｷﾉ 伊那中
松田 陽夏(2) 中学校
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾅﾂ 辰野中
松﨑 祥歩(2) 中学校
ﾏﾂｻﾞｷ ｻﾎ 辰野中
唐澤 明日香(2) 中学校
ｶﾗｻﾜ ｱｽｶ 辰野中

女子記録会

砲丸投(2.721kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 12  8051 12.05 11.73 11.94  12.05 

2 17  8130  7.65  8.57   X   8.57 

3 16  8011  7.90  7.38  6.78   7.90 

4 9  7964  6.97   X  7.56   7.56 

5 13  7972  7.33  6.87  7.54   7.54 

6 15  8822  7.50  7.33   X   7.50 

7 8  8012  6.77  7.22  6.95   7.22 

8 10  8111  6.95  6.38  6.88   6.95 

9 5  8096  6.61  6.16  5.88   6.61 

10 11  8095  6.46  6.60  6.20   6.60 

11 6  7969  6.47  5.89  5.80   6.47 

12 14  8190  5.71  6.46  5.87   6.46 

13 3  8127  6.43  5.82  6.35   6.43 

14 7  8094  6.26  6.15  5.48   6.26 

15 4  7973  5.87  6.09  5.86   6.09 

16 2  7978  5.19  5.22  5.09

17 1  7970  5.18  4.36  4.98   5.18 

  5.22 



決勝 5月18日 15:45

県中学新(ER )       12.05

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 -1.0

 1 掛川 風保(1) 中学校     14.73  1 田中 結羽(1) 中学校     15.74 
ｶｹｶﾞﾜ ｶﾎ 伊那東部中 ﾀﾅｶ ﾕｳ 春富中

 2 木ノ島 夏生(1) 中学校     15.13  2 増田 莉彩(1) 中学校     15.78 
ｷﾉｼﾏ ﾅﾂｷ 赤穂中 ﾏｽﾀﾞ ﾘｻ 宮田中

 3 田中 萌衣(1) 中学校     15.19  3 竹内 ひかり(1) 中学校     16.02 
ﾀﾅｶ ﾒｲ 赤穂中 ﾀｹｳﾁ ﾋｶﾘ 赤穂中

 4 大和田 明日風(1)中学校     15.22  4 加藤 凪紗(1) 中学校     16.14 
ｵｵﾜﾀﾞ ｱｽｶ 伊那東部中 ｶﾄｳ ﾅｷﾞｻ 春富中

 5 今井 遙香(1) 中学校     15.23  5 佐野 志織(1) 中学校     16.38 
ｲﾏｲ ﾊﾙｶ 箕輪中 ｻﾉ ｼｵﾘ 赤穂中

 6 石曽根 葵(1) 中学校     15.45  6 濵島 朱里(1) 中学校     17.40 
ｲｼｿﾞﾈ ｱｵｲ 赤穂中 ﾊﾏｼﾞﾏ ｼｭﾘ 春富中

 7 畠山 あゆみ(1) 中学校     15.63 眞田 日向(1) 中学校
ﾊﾀｹﾔﾏ ｱﾕﾐ 春富中 ｻﾅﾀﾞ ﾋﾅﾀ 赤穂中
山崎 愛菜(1) 中学校
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｲﾅ 春富中

[ 3組] 風速 -1.8 [ 4組] 風速 -1.3

 1 福澤 さくら(1) 中学校     15.41  1 赤羽 七海(1) 中学校     15.84 
ﾌｸｻﾞﾜ ｻｸﾗ 伊那東部中 ｱｶﾊﾈ ﾅﾅﾐ 箕輪中

 2 伊藤 希美(1) 中学校     15.82  2 堀内 遙加(1) 中学校     15.96 
ｲﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 伊那東部中 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙｶ 箕輪中

 3 川上 七海(1) 中学校     16.18  3 岡田 奈都美(1) 中学校     16.08 
ｶﾜｶﾐ ﾅﾅﾐ 赤穂中 ｵｶﾀﾞ ﾅﾂﾐ 伊那東部中

 4 伊藤 彩羽(1) 中学校     16.64  4 松沢 憂菜(1) 中学校     16.21 
ｲﾄｳ ｲﾛﾊ 宮田中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕﾅ 箕輪中

 5 竹村 沙葉(1) 中学校     16.85  5 小池 那奈(1) 中学校     16.47 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾖ 駒ヶ根東中 ｺｲｹ ﾅﾅ 箕輪中

 6 片桐 茉穂(1) 中学校     17.04  6 登内 空未(1) 中学校     16.61 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾏﾎ 駒ヶ根東中 ﾄﾉｳﾁ ｸﾐ 箕輪中

 7 下平 明音(1) 中学校     17.33  7 小林 ほの穂(1) 中学校     16.63 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱｶﾈ 駒ヶ根東中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾉﾎ 伊那中

[ 5組] 風速 -1.2

 1 溝口 陽菜(1) 中学校     15.27 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾊﾙﾅ 伊那中

 2 岩井 陽菜(1) 中学校     16.02 
ｲﾜｲ ｱｷﾅ 辰野中

 3 山中 美沙樹(1) 中学校     16.41 
ﾔﾏﾅｶ ﾐｻｷ 辰野中

 4 尾戸 美柚(1) 中学校     16.63 
ｵﾄ ﾐﾕｳ 辰野中

 5 赤羽 優花(1) 中学校     16.69 
ｱｶﾊﾈ ﾕｳｶ 辰野中

 6 桑澤 乃愛(1) 中学校     17.30 
ｸﾜｻﾞﾜ ﾉｱ 辰野中

 7 山本 琴音(1) 中学校     17.93 
ﾔﾏﾓﾄ ｺﾄﾈ 宮田中

中１女子記録会

１００ｍ            

決勝
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   1 掛川 風保(1) 中学校 伊那東部中     14.73 (-1.2)   1   1
   2 木ノ島 夏生(1) 中学校 赤穂中     15.13 (-1.2)   1   2
   3 田中 萌衣(1) 中学校 赤穂中     15.19 (-1.2)   1   3
   4 大和田 明日風(1) 中学校 伊那東部中     15.22 (-1.2)   1   4
   5 今井 遙香(1) 中学校 箕輪中     15.23 (-1.2)   1   5
   6 溝口 陽菜(1) 中学校 伊那中     15.27 (-1.2)   5   1
   7 福澤 さくら(1) 中学校 伊那東部中     15.41 (-1.8)   3   1
   8 石曽根 葵(1) 中学校 赤穂中     15.45 (-1.2)   1   6
   9 畠山 あゆみ(1) 中学校 春富中     15.63 (-1.2)   1   7
  10 田中 結羽(1) 中学校 春富中     15.74 (-1.0)   2   1
  11 増田 莉彩(1) 中学校 宮田中     15.78 (-1.0)   2   2
  12 伊藤 希美(1) 中学校 伊那東部中     15.82 (-1.8)   3   2
  13 赤羽 七海(1) 中学校 箕輪中     15.84 (-1.3)   4   1
  14 堀内 遙加(1) 中学校 箕輪中     15.96 (-1.3)   4   2
  15 岩井 陽菜(1) 中学校 辰野中     16.02 (-1.2)   5   2
  15 竹内 ひかり(1) 中学校 赤穂中     16.02 (-1.0)   2   3
  17 岡田 奈都美(1) 中学校 伊那東部中     16.08 (-1.3)   4   3
  18 加藤 凪紗(1) 中学校 春富中     16.14 (-1.0)   2   4
  19 川上 七海(1) 中学校 赤穂中     16.18 (-1.8)   3   3
  20 松沢 憂菜(1) 中学校 箕輪中     16.21 (-1.3)   4   4
  21 佐野 志織(1) 中学校 赤穂中     16.38 (-1.0)   2   5
  22 山中 美沙樹(1) 中学校 辰野中     16.41 (-1.2)   5   3
  23 小池 那奈(1) 中学校 箕輪中     16.47 (-1.3)   4   5
  24 登内 空未(1) 中学校 箕輪中     16.61 (-1.3)   4   6
  25 尾戸 美柚(1) 中学校 辰野中     16.63 (-1.2)   5   4
  25 小林 ほの穂(1) 中学校 伊那中     16.63 (-1.3)   4   7
  27 伊藤 彩羽(1) 中学校 宮田中     16.64 (-1.8)   3   4
  28 赤羽 優花(1) 中学校 辰野中     16.69 (-1.2)   5   5
  29 竹村 沙葉(1) 中学校 駒ヶ根東中     16.85 (-1.8)   3   5
  30 片桐 茉穂(1) 中学校 駒ヶ根東中     17.04 (-1.8)   3   6
  31 桑澤 乃愛(1) 中学校 辰野中     17.30 (-1.2)   5   6
  32 下平 明音(1) 中学校 駒ヶ根東中     17.33 (-1.8)   3   7
  33 濵島 朱里(1) 中学校 春富中     17.40 (-1.0)   2   6
  34 山本 琴音(1) 中学校 宮田中     17.93 (-1.2)   5   7

中１女子記録会

１００ｍ            
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 8114
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 8000
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 8102
 8240
 8164
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 8103
 8001
 7992
 7951
 8239
 8107
 8162
 8245
 7991
 8246
 7955
 7993
 7990
 7952
 8070
 8197
 7950
 8253
 8251

 8198

 7953
 8250
 8168



決勝 5月18日 16:10

県中学新(ER )     4,28.36

 1 出澤 幸芽(1) 中学校   5,23.78 
ﾃﾞｻﾞﾜ ｺｳﾒ 赤穂中

 2 武村 美尋(1) 中学校   5,47.69 
ﾀｹﾑﾗ ﾐﾋﾛ 箕輪中

 3 善積 結花(1) 中学校   5,51.22 
ﾖｼﾂﾞﾐ ﾕｳｶ 駒ヶ根東中

 4 宮下 琴羽(1) 中学校   5,52.97 
ﾐﾔｼﾀ ｺﾄﾊ 駒ヶ根東中

 5 小林 ここね(1) 中学校   5,57.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｺﾈ 駒ヶ根東中

 6 百瀬 京香(1) 中学校   6,43.23 
ﾓﾓｾ ｷｮｳｶ 辰野中

12  8252

13  7954

14  8255

16  8254

11  8242

15  8002

中１女子記録会

１５００ｍ          

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月18日  9:15

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 -0.6

 1 原 梨珠(3) 小学校     10.79  1 髙木 穂菜実(3) 小学校     10.53 
ﾊﾗ ﾘｽﾞ 赤穂南小 ﾀｶｷﾞﾎﾅﾐ 伊那小

 2 小平 彩姫(3) 小学校     11.16  2 諸田 くるみ(3) 小学校     10.98 
ｺﾀﾞｲﾗ ｻｷ 箕輪西小 ﾓﾛﾀ ｸﾙﾐ 中川西小

 3 雨宮 実花(3) 小学校     11.17  3 島村 桃歌(3) 小学校     10.99 
ｱﾒﾐﾔ  ﾐｶ 西箕輪小 ｼﾏﾑﾗ ﾓﾓｶ 赤穂東小

 4 木下 翼沙(3) 小学校     11.22  4 瀧澤 ひなた(3) 小学校     11.07 
ｷﾉｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 伊那小 ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 西春近南小

 5 根本 茜(3) 小学校     11.34  5 米山 颯南(3) 小学校     11.47 
ﾈﾓﾄ ｱｶﾈ 伊那北小 ﾖﾈﾔﾏ ｿﾅ 西春近北小

 6 北野 はな(3) 小学校     11.40  6 小平 望結(3) 小学校     11.53 
ｷﾀﾉ ﾊﾅ 美篶小 ｺﾀﾞｲﾗ ﾉｲ 箕輪西小

 7 星野 楓花(3) 小学校     12.00  7 小林 優杏(3) 小学校     12.43 
ﾎｼﾉ ﾌｳｶ 飯島小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｱﾝ 赤穂小
上村 咲絵(3) 小学校  8 武村 玲央奈(3) 小学校     12.48 
ｶﾐﾑﾗ ｻｴ 中沢小 ﾀｹﾑﾗ ﾚｵﾅ 伊那小

[ 3組] 風速 +2.5 [ 4組] 風速  0.0

 1 富永 愛叶(3) 小学校     10.64  1 新山 美空(3) 小学校     10.14 
ﾄﾐﾅｶ ﾞｱｲｶ 中川東小 ｱﾗﾔﾏ ﾐｸ 西春近北小

 2 水野 莉緒(3) 小学校     10.67  2 宮澤 乃亜(3) 小学校     10.73 
ﾐｽﾞﾉ ﾘｵ 伊那小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 中川西小

 3 梅本 真帆(3) 小学校     10.73  3 宮下 桃子(3) 小学校     10.98 
ｳﾒﾓﾄ ﾏﾎ 西箕輪小 ﾐﾔｼﾀ ﾓﾓｺ 中沢小

 4 古田 穂乃(3) 小学校     11.09  4 堀内 杏奈(3) 小学校     11.34 
ﾌﾙﾀ ﾎﾉ 飯島小 ﾎﾘｳﾁ ｱﾝﾅ 西箕輪小

 5 小川 紗凪(3) 小学校     11.13  5 山下 結鶴(3) 小学校     11.35 
ｵｶﾞﾜ ｻﾅ 赤穂東小 ﾔﾏｼﾀ ﾕﾂﾞ 赤穂東小

 6 片桐 えま(3) 小学校     11.27  6 伊藤 衣里夏(3) 小学校     11.49 
ｶﾀｷﾞﾘ ｴﾏ 西春近南小 ｲﾄｳ ｴﾘｶ 伊那小

 7 有賀 カレン(3) 小学校     11.41  7 丸山 楓華(3) 小学校     11.57 
ｱﾙｶﾞ ｶﾚﾝ 伊那小 ﾏﾙﾔﾏ ﾌｳｶ 箕輪北小

 8 向山 和果 小学校     11.91  8 梅田 志織(3) 小学校     12.93 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾜｶ 手良小 ｳﾒﾀﾞ ｼｵﾘ 南箕輪南部小

[ 5組] 風速 +0.6 [ 6組] 風速 +1.3

 1 矢澤 姫愛璃(3) 小学校     10.89  1 松原 雅(3) 小学校     10.30 
ﾔｻﾞﾜ ﾋﾏﾜﾘ 美篶小 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾔﾋﾞ 箕輪北小

 2 伊藤 涼香(3) 小学校     10.97  2 田中 風寧(3) 小学校     10.79 
ｲﾄｳ ｽｽﾞｶ 高遠北小 ﾀﾅｶ ｶｻﾞﾈ 伊那小

 3 北原 翠乃(3) 小学校     11.01  3 佐藤 愛里(3) 小学校     10.82 
ｷﾀﾊﾗ ｱｷﾉ 伊那小 ｻﾄｳ ｱｲﾘ 高遠北小

 4 西尾 奈々(3) 小学校     11.23  4 濱 侑菜(3) 小学校     10.86 
ﾆｼｵ ﾅﾅ 赤穂東小 ﾊﾏ ﾕｳﾅ 中沢小

 5 小松 椿(3) 小学校     11.35  5 松澤 心(3) 小学校     10.95 
ｺﾏﾂ ﾂﾊﾞｷ 赤穂南小 ﾏﾂｻﾞﾜ ｼﾝ 伊那小

 6 加藤 愛依(3) 小学校     11.46  6 玉木 彩葉(3) 小学校     11.06 
ｶﾄｳ ﾒｲ 伊那小 ﾀﾏｷ ｲﾛﾊ 赤穂東小

 7 北島 奈菜(3) 小学校     11.57  7 城崎 史佳(3) 小学校     11.19 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾅﾅ 中川東小 ｼﾛｻｷ ﾌﾐｶ 西箕輪小

 8 山崎 紗代(3) 小学校     12.18  8 三澤 璃子(3) 小学校     11.90 
ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾖ 箕輪西小 ﾐｻﾜ ﾘｺ 箕輪西小

[ 7組] 風速 +1.2 [ 8組] 風速  0.0

 1 坂間 星(3) 小学校     10.59  1 林 みさと(3) 小学校     10.46 
ｻｶﾏ ｱｶﾘ 赤穂東小 ﾊﾔｼ ﾐｻﾄ 南箕輪南部小

 2 有賀 美空(3) 小学校     10.80  2 江連 彩呂葉 小学校     10.67 
ｱﾙｶﾞ ﾐｸ 南箕輪南部小 ｴｽﾞﾚ ｲﾛﾊ 手良小

 3 廣野 安南(3) 小学校     11.08  3 清水 奏(3) 小学校     10.84 
ﾋﾛﾉ ｱﾝﾅ 高遠北小 ｼﾐｽﾞ ｶﾅ 箕輪南小

 4 木下 芽依(3) 小学校     11.29  4 酒井 歩南(3) 小学校     11.41 
ｷﾉｼﾀ ﾒｲ 中沢小 ｻｶｲ ﾎﾅﾐ 西春近南小

 5 塚越 百々花(3) 小学校     11.31  5 小林 柚月(3) 小学校     11.50 
ﾂｶｺｼ ﾓﾓｶ 伊那小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾂﾞｷ 伊那小

 6 青山 遥香(3) 小学校     11.54  6 松澤 夏凛(3) 小学校     11.57 
ｱｵﾔﾏ ﾊﾙｶ 赤穂小 ﾏﾂｻﾞﾜ ｶﾘﾝ 赤穂小

 7 御子柴 智菜(3) 小学校     11.64  7 上山 紗季(3) 小学校     11.58 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾄﾓﾅ 伊那小 ｶﾐﾔﾏ  ｻｷ 西箕輪小

 8 押野 陽子(3) 小学校     13.14 宇治 愛心(3) 小学校
ｵｼﾉ ﾖｳｺ 箕輪西小 ｳｼﾞ ｱﾐ 両小野小
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2  1060

3  1049

4  1069
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6  1088

4  1067

2  1046

5  1008

1  1061

7  1036

8  1027

3  1053

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  1002

3  1025

5  1048

4  1032
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1  1070

8  1056
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7  1006

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  1081

6  1042

5  1034

8  1026

3  1054

4  1044

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  1014

8  1071

4  1059
欠場

1  1016

5  1076

2  1039

6  1010

7  1051

3  1080

小学女子記録会

６０ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 新山 美空(3) 小学校 西春近北小     10.14 (0.0)   4   1
   2 松原 雅(3) 小学校 箕輪北小     10.30 (+1.3)   6   1
   3 林 みさと(3) 小学校 南箕輪南部小     10.46 (0.0)   8   1
   4 髙木 穂菜実(3) 小学校 伊那小     10.53 (-0.6)   2   1
   5 坂間 星(3) 小学校 赤穂東小     10.59 (+1.2)   7   1
   6 富永 愛叶(3) 小学校 中川東小     10.64 (+2.5)   3   1
   7 水野 莉緒(3) 小学校 伊那小     10.67 (+2.5)   3   2
   7 江連 彩呂葉 小学校 手良小     10.67 (0.0)   8   2
   9 宮澤 乃亜(3) 小学校 中川西小     10.73 (0.0)   4   2
   9 梅本 真帆(3) 小学校 西箕輪小     10.73 (+2.5)   3   3
  11 原 梨珠(3) 小学校 赤穂南小     10.79 (+0.6)   1   1
  11 田中 風寧(3) 小学校 伊那小     10.79 (+1.3)   6   2
  13 有賀 美空(3) 小学校 南箕輪南部小     10.80 (+1.2)   7   2
  14 佐藤 愛里(3) 小学校 高遠北小     10.82 (+1.3)   6   3
  15 清水 奏(3) 小学校 箕輪南小     10.84 (0.0)   8   3
  16 濱 侑菜(3) 小学校 中沢小     10.86 (+1.3)   6   4
  17 矢澤 姫愛璃(3) 小学校 美篶小     10.89 (+0.6)   5   1
  18 松澤 心(3) 小学校 伊那小     10.95 (+1.3)   6   5
  19 伊藤 涼香(3) 小学校 高遠北小     10.97 (+0.6)   5   2
  20 諸田 くるみ(3) 小学校 中川西小     10.98 (-0.6)   2   2
  20 宮下 桃子(3) 小学校 中沢小     10.98 (0.0)   4   3
  22 島村 桃歌(3) 小学校 赤穂東小     10.99 (-0.6)   2   3
  23 北原 翠乃(3) 小学校 伊那小     11.01 (+0.6)   5   3
  24 玉木 彩葉(3) 小学校 赤穂東小     11.06 (+1.3)   6   6
  25 瀧澤 ひなた(3) 小学校 西春近南小     11.07 (-0.6)   2   4
  26 廣野 安南(3) 小学校 高遠北小     11.08 (+1.2)   7   3
  27 古田 穂乃(3) 小学校 飯島小     11.09 (+2.5)   3   4
  28 小川 紗凪(3) 小学校 赤穂東小     11.13 (+2.5)   3   5
  29 小平 彩姫(3) 小学校 箕輪西小     11.16 (+0.6)   1   2
  30 雨宮 実花(3) 小学校 西箕輪小     11.17 (+0.6)   1   3
  31 城崎 史佳(3) 小学校 西箕輪小     11.19 (+1.3)   6   7
  32 木下 翼沙(3) 小学校 伊那小     11.22 (+0.6)   1   4
  33 西尾 奈々(3) 小学校 赤穂東小     11.23 (+0.6)   5   4
  34 片桐 えま(3) 小学校 西春近南小     11.27 (+2.5)   3   6
  35 木下 芽依(3) 小学校 中沢小     11.29 (+1.2)   7   4
  36 塚越 百々花(3) 小学校 伊那小     11.31 (+1.2)   7   5
  37 堀内 杏奈(3) 小学校 西箕輪小     11.34 (0.0)   4   4
  37 根本 茜(3) 小学校 伊那北小     11.34 (+0.6)   1   5
  39 山下 結鶴(3) 小学校 赤穂東小     11.35 (0.0)   4   5
  39 小松 椿(3) 小学校 赤穂南小     11.35 (+0.6)   5   5
  41 北野 はな(3) 小学校 美篶小     11.40 (+0.6)   1   6
  42 酒井 歩南(3) 小学校 西春近南小     11.41 (0.0)   8   4
  42 有賀 カレン(3) 小学校 伊那小     11.41 (+2.5)   3   7
  44 加藤 愛依(3) 小学校 伊那小     11.46 (+0.6)   5   6
  45 米山 颯南(3) 小学校 西春近北小     11.47 (-0.6)   2   5
  46 伊藤 衣里夏(3) 小学校 伊那小     11.49 (0.0)   4   6
  47 小林 柚月(3) 小学校 伊那小     11.50 (0.0)   8   5
  48 小平 望結(3) 小学校 箕輪西小     11.53 (-0.6)   2   6
  49 青山 遥香(3) 小学校 赤穂小     11.54 (+1.2)   7   6
  50 松澤 夏凛(3) 小学校 赤穂小     11.57 (0.0)   8   6
  50 丸山 楓華(3) 小学校 箕輪北小     11.57 (0.0)   4   7
  50 北島 奈菜(3) 小学校 中川東小     11.57 (+0.6)   5   7
  53 上山 紗季(3) 小学校 西箕輪小     11.58 (0.0)   8   7
  54 御子柴 智菜(3) 小学校 伊那小     11.64 (+1.2)   7   7
  55 三澤 璃子(3) 小学校 箕輪西小     11.90 (+1.3)   6   8
  56 向山 和果 小学校 手良小     11.91 (+2.5)   3   8
  57 星野 楓花(3) 小学校 飯島小     12.00 (+0.6)   1   7
  58 山崎 紗代(3) 小学校 箕輪西小     12.18 (+0.6)   5   8
  59 小林 優杏(3) 小学校 赤穂小     12.43 (-0.6)   2   7
  60 武村 玲央奈(3) 小学校 伊那小     12.48 (-0.6)   2   8
  61 梅田 志織(3) 小学校 南箕輪南部小     12.93 (0.0)   4   8
  62 押野 陽子(3) 小学校 箕輪西小     13.14 (+1.2)   7   8 1079
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決勝 5月18日 13:50

県小学新(ER )       13.06

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 +2.2

 1 新井 芽衣(5) 小学校     16.23  1 向山 暖(5) 小学校     15.43 
ｱﾗｲ ﾒｲ 飯島小 ﾑｶｲﾔﾏ ﾊﾙ 伊那北小

 2 有賀 梓(5) 小学校     16.59  2 北澤 愛(6) 小学校     16.15 
ｱﾙｶﾞ ｱｽﾞｻ 西箕輪小 ｷﾀｻﾞﾜ ｱｲ 飯島小

 3 須藤 悠希(5) 小学校     17.92  3 加藤 桜和(5) 小学校     16.58 
ｽﾄﾞ ｳﾕｳｷ 富県小 ｶﾄｳ ｻﾅ 飯島小

 4 毛利 優衣菜(4) 小学校     18.30  4 富永 天音(6) 小学校     16.76 
ﾓｳﾘ ﾕｲﾅ 箕輪南小 ﾄﾐﾅｶﾞ ｱﾏﾈ 川島小

 5 野溝 季穂(4) 小学校     19.84  5 青木 文(6) 小学校     16.83 
ﾉﾐｿﾞ ｷﾎ 東春近小 ｱｵｷ ﾌﾐ 高遠北小

 6 井上 結月(4) 小学校     20.02  6 福島 凛心(5) 小学校     16.90 
ｲﾉｳｴ ﾕﾂﾞｷ 東春近小 ﾌｸｼﾏ ﾘｺ 飯島小

[ 3組] 風速 +1.7

 1 清水 琉愛(6) 小学校     15.87 
ｼﾐｽﾞ ﾙｱ 西箕輪小

 2 唐木 つつみ(5) 小学校     16.17 
ｶﾗｷ ﾂﾂﾐ 西春近北小

 3 小椋 はるか(5) 小学校     17.71 
ｵｸﾞﾗ ﾎﾉｶ 西春近北小

 4 原田 愛己(4) 小学校     17.83 
ﾊﾗﾀﾞ ｱｺ 南箕輪小

 5 伊藤 礼香(4) 小学校     18.43 
ｲﾄｳ ｱﾔｶ 高遠北小

 6 大槻 彩絵(4) 小学校     18.59 
ｵｵﾂｷ ｻｴ 箕輪北小

   1 向山 暖(5) 小学校 伊那北小     15.43 (+2.2)   2   1
   2 清水 琉愛(6) 小学校 西箕輪小     15.87 (+1.7)   3   1
   3 北澤 愛(6) 小学校 飯島小     16.15 (+2.2)   2   2
   4 唐木 つつみ(5) 小学校 西春近北小     16.17 (+1.7)   3   2
   5 新井 芽衣(5) 小学校 飯島小     16.23 (-0.3)   1   1
   6 加藤 桜和(5) 小学校 飯島小     16.58 (+2.2)   2   3
   7 有賀 梓(5) 小学校 西箕輪小     16.59 (-0.3)   1   2
   8 富永 天音(6) 小学校 川島小     16.76 (+2.2)   2   4
   9 青木 文(6) 小学校 高遠北小     16.83 (+2.2)   2   5
  10 福島 凛心(5) 小学校 飯島小     16.90 (+2.2)   2   6
  11 小椋 はるか(5) 小学校 西春近北小     17.71 (+1.7)   3   3
  12 原田 愛己(4) 小学校 南箕輪小     17.83 (+1.7)   3   4
  13 須藤 悠希(5) 小学校 富県小     17.92 (-0.3)   1   3
  14 毛利 優衣菜(4) 小学校 箕輪南小     18.30 (-0.3)   1   4
  15 伊藤 礼香(4) 小学校 高遠北小     18.43 (+1.7)   3   5
  16 大槻 彩絵(4) 小学校 箕輪北小     18.59 (+1.7)   3   6
  17 野溝 季穂(4) 小学校 東春近小     19.84 (-0.3)   1   5
  18 井上 結月(4) 小学校 東春近小     20.02 (-0.3)   1   6

 1064
 1063

 1031
 1065
 1078
 1085
 1021
 1086

 1072
 1073
 1035
 1052
 1022
 1074

組 順位
 1015
 1089
 1075
 1029

記録（風） 備考

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

3  1021

2  1086

4  1031

5  1065

7  1089

6  1029

5  1074

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  1052

4  1022

7  1075

3  1073

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  1015

3  1064

5  1063

4  1078

6  1085

7  1072

2  1035

小学女子記録会

１００ｍ            

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 5月18日 13:20

県小学新(ER )     3,03.46

 1 大原 いろ花(4) 小学校   4,02.51 
ｵｵﾊﾗ ｲﾛﾊ 東伊那小

 2 村澤 佑衣(4) 小学校   4,17.08 
ﾑﾗｻﾜ ﾕｲ 南箕輪小

 3 伊藤 優里(5) 小学校   4,31.55 
ｲﾄｳ ﾕｳﾘ 中川東小

 4 唐木 莉彩(4) 小学校   4,33.35 
ｶﾗｷ ﾘｻ 伊那小

 5 佐野 水麻(5) 小学校   4,38.75 
ｻﾉ ﾐｵ 西春近北小
藤島 瑠那(4) 小学校
ﾌｼﾞｼﾏ ﾙﾅ 西春近北小
有賀 空(4) 小学校
ｱﾙｶﾞ ｿﾗ 伊那北小
畠 心愛(4) 小学校
ﾊﾀ ｺｺﾅ 伊那北小

小学女子記録会

１０００ｍ          

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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